20/06/2021 - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos elefronica o

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERW(;DS ELETRONICA |

N"' z 2021 f? |Ernitlda [ H ‘Competéncia: (Codigo de Verificacdo:
29/06/2021 is 14:28:31 29/06/2021 606b56b2
MICHEL IFIGEHIG GﬂHChL\r'ES 07351276625
_ CPF/CNP.J: 33.829.125/0001-88 Inscricdo Municipal: 1154544/001-2
% RUA MALMEQUER, 61, Lindéia - Cep: 30690-400
| Belo Horizonte MG
! Telefone: Email:
- Tomador do(s) Servico(s) : ) .
CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59 Inscricdo Municipal: Nao Informadoe

~ INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCCS
RUA CARLOS PINHEIRC CHAGAS, 170, RESSACA - Cep:r 32113-460

| Contagem MG
| Telefone: (31)3357-3459 Email: @nt&bilidade@lardemarcns.urg.hr
Discrimina do(s ico(s

| ‘PRESTACAD DE SERVICOS DE ENTREGA DE DOCUMENTOS, DE MATERIAL DIVERSOS DE CONSUMO E ENTREGA UE

| EPIS NO PERIODO FINAL DO PROJETD (DOSO MO PERIODO DE 01/06/2021 A 30/06/2021.

TC.. Fit] OSSR i
de Tﬂhutﬂl;.’m do Municipio [ETISS]

16{?1 0/07-88 / Servicos de coleta ou entsega prestados por motoboy e congéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Deseriglo:
| 26.01 7 Servicos de coleta, remessa ou entrega de correspondencias, documentos, objstes, bens ou valores, inclusive pelos

correios e suas agencias frangueadas; courrier e congeneres. 5 o i
Cod/Municipio da incidéncia da 1550QN:; Matureza da Operagin: ]
3106200 / Belo Horizonte Tributacio no municit o

Regime Especial de Tributacdo: MEI do Simples Nacional

Valor dos servigos: ~R$ 1.600,00 Valor dos servigus: RS 1.600, 00
(-) Descontos: RS 0,00 (-)Deducdes: ~  Rs000
O Retencoes Federais.  Rsogo  C)Desconomcond onade 0%

: {-} IS5 Retido na Fonte: _RSU,{iJ {‘]B“E r.le Calcu s RS ‘“MG 00
__________________________________ - = {x} ﬁllq‘!ma -
WValor Liguido: RS 1. ﬁﬂﬂ 0o PR—— OO PR

4 : {=)Valor do 1S5:

P Prefeitura de Belo Horlzonte | Sccretaria Municipal de Fazends -

y  Rua Espirito Santo, 605 - 3* andar - Centro - CEP: 30160-919 = Sel. HATIZODLE MG, oo H&Tﬂ
Du'ﬂdas SIGESP - 4 = 1!:1

Wﬂ-!ﬁfilf‘} V74

https:/'bhiss: gital.pbh.gov.brinfse/pages/exibicaoNF -e.jsf



Intern et Ba nk inG::iCATXa hitps:/internetbanking. caixa gov. br/SIIBC/imprime_ted terc.pr

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIDXA

Tipo da TED: TED para terceiros
Conta origem: 1532 /003 / 00004322-2
: Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
' Tipo de pessoa: JURIDICA
! Mome: INSTITUICAQ ESP LAR DE MARCOS
! CPF/CNPI: 17.359.415/0001-59
| Banco: 001 - BANCD DO BRASIL - 000000000 :
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
N Conta destino: 5875/ 11938-5
Tipo de pessoa: FISICA
Nome: MICHEL EFIGENIO GONCALVES
CPF/CNPI: 073.512.766-25
Valor: R$ 1.600,00
. Valor da tarifa: R% 0,00
Finalidade: 06 - Pagamento de Honordrios
| :::ﬁ':;:fﬁ“ - NFE 2021 7
Histarico: PAGAMENTO DE HONORARIOS _
| Data de débito: 30/06/2021
— Data / Hora da operacao: 30/06/2021 15:39:12

~ Cédigo da operacdo: 00101550
Chave de seguranca: TYS8MPUWTUPQJ25TX

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINC E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacges fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOOQ 726 0104

W2

T. ESRIRITA
LAR MARCOS
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CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICOS

Por este instrumentc particular, as partes, Instituicdo Espirita Lar de Marcos
:-".:HPJ: 17.359.4' 5/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente Sr. WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulado
CONTRATANTE, e de outro ladoc MICHEL EFIGENIO GONCALVES, CNPJ:
33.829.125/0001-88 portador do CPF: 073.512.766-25 , denominado

CONTRATADO, firmam a disciplina das relagdes juridicas que advirdo do presente
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagao de
servicos de coleta, entrega de IPI'S, documentos, objetos e materiais de consumo —
Contagem — MG.

DA PRESTAGAO DOS SERVICOS - Os servicos contratados serdo prestados em
numero de horas/dias necessarios a efetivagao da prestagao de servico solicitada nc

local estipulado pela CONTRATANTE.

DOS HONORARIUS - Sera pago pelo CONTRATANTE, a importancia de R$1.600,00 - (
Hum e seiscentos reais) - Pela execugao dos servigos contratados pela prestagdo de
servigos acima citada, observando-se o que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco)
dias uteis apos a conclusdo da prestacgio de servigo combinada;
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em
cheque, sempre nominal a/ao CONTRATADQ (A), ou transferéncia bancaria,

mediante a apresentagac de Nota Fiscal.

DA DURAGCAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de (doze) meses
podendo ser promogado, ou até que uma das partes se manifeste no prazo de 30 dias.

DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagen para solugido de
controvérsias, porventura oriundas deste contrato.

£

- Contg/gafm, 10 de julho de 2020.
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PARA:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 -- Ressaca — Contagem - MG

PROPOSTA

Prestag@o de motorista para entrega de valores, documentos, IPI'S, uniformes e material de consumo.
Contagem - MG.

CONDICOES:

Nota Fiscal de Servigo

VALOR DE SERVICO: Mensal

RS 1.600 ( Hum mil e sciscentos reais)

Contagem, 10 de julho de 2020.
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ORCAMENTOQ PRESTACAQ DE SERVICOS

PARA:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

Rva Carlos Pinheiro Chagas,170 - Ressaca
Contagem-MG

DE:
SISLENE GONCALVES DO CARMO

CPF: 043.746.056-81

PitOPOSTA DE SERVICO DE SERV!ICO

Prestagdo de servico de transporte de coleta de IPT'S, documentos, objetos e material de consumo em
Coutagem - MG.

VALOR DE SERVICO: R$ 2 000.00 (Dois mil reais)

Centagem, 10 de julho de 2020,

SISLENE GONCALVES DO CARMO
CF¥: 043.746.056-81
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ST. ESPIRITA
LAR MARCOS



A:

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressuaca

Contagem-MG

PROPOSTA DE SERVICO

Eu, THIAGO HENRIQUE SILVA PEREIRA, CNPJ. 31.474.501/000]-3 3, venho oferecer meus

Servigos como motorista para coleta e entrega de documentos. objetos, materiais de consumo e [PI’S.

na cidade de Contagem - MG

VALOR DE SERVICO MENSAL: RS 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)

Contagem, 15 de julho de 2020.
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| LUP%J\i S Tet st
Thiago Henrique Silva Péreira
31.474/501/0001-33




